ПРИЛОЖЕНИЕ № 13

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области «Свирский электромеханический техникум»

от 27.12.2016 г.                                   №  98

г.Свирск

ПРИКАЗ

«О назначении ответственных лиц

за хранение и выдачу бланков

строгой отчетности»

          В целях обеспечения контроля за хранением и заполнением бланков строгой

отчетности и руководствуясь приказами Министерства образования и науки РФ от 9 марта

2007 г. № 80 “Об утверждении Инструкции о порядке выдачи документов

государственного образца о среднем профессиональном образовании, заполнении и

хранении соответствующих бланков документов”, от 23 марта 2007 г. № 92 “Об

утверждении Инструкции о порядке выдачи документов государственного образца о

начальном профессиональном образовании и уровне квалификации, заполнении и

хранении соответствующих бланков документов”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень должностных лиц, ответственных за хранение и

выдачу бланков строгой отчетности:

- бухгалтер Бутакова Н.А.

- секретарь учебной части Черикова Е.А.

- заместитель директора по ПО Миронова Т.Н.

- заместитель директора по УР Чуракова Н.Н.

2. Должностным лицам, назначенным ответственными за хранение и выдачу бланков

строгой отчетности:

- хранить бланки как документы строгой отчетности;

- испорченные бланки при заполнении подлежат уничтожению с составлением акта

на списание.

3. Назначить ответственных Чуракову Н.Н. и Миронову Т.Н. за предоставление

достоверной информации необходимой для заполнения бланков строгой отчетности

4. Чураковой Н.Н., Мироновой Т.Н., Черниковой Е.А. обратить особое внимание на

недопущение помарок, подчисток, исправлений при заполнении бланков строгой

отчетности.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор             Лобанова О.С.